CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIẢI TRÌNH

  Kính gởi:  - ……………………………………………..
                               - Ban lãnh đạo Khoa Giáo dục Thể chất
Em tên:  ………………….   Mã số sinh viên:  ……..………  Ngày sinh: …………………
Hiện đang học lớp: ………………………………………        Khóa: ……………..……….
Hệ đào tạo: …………………………………….                           tại Trường Đại học Cần Thơ.

Nay em làm đơn này kính gởi đến ……………………………….., Ban Lãnh đạo Khoa Giáo dục Thể chất về việc ………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Lý do:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....

Nay em kính mong được sự chấp thuận của …………………………………… và Ban Lãnh đạo Khoa xem xét tạo điều kiện cho em./.

Em xin chân thành cảm ơn!

   . . . . . . . . . ., ngày . . . tháng . . . năm . . . . .

    Ý kiến CVHT
                                                 Người làm đơn

Ý kiến Khoa Giáo dục Thể chất               Ý kiến của ………………………………………